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Purda, 21 października 2024 r. 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa Żłobka w Klewkach. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia na wniesione zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z dużymi rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem a projektem, Wykonawca prosi o wydłużenie 

terminu składania ofert do 05.11.2024 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert do 05.11.2024 r. Przedmiar robót jest 

elementem pomocniczym. Natomiast Wykonawca przygotowuje ofertę w oparciu o dokumentację 

projektową. 

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 31.10.2024. Prośbę swoją motywuję 

długim okresem otrzymania wycen oraz dużym zakresem zadania, którego rzetelna wycena wymaga 

znacznego nakładu czasu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wydłuża termin składania ofert do dnia 31 października 

2024 r. 

 

Pytanie nr 3: 

W projekcie dotyczącym zagospodarowania terenu w pozycji dotyczącej ogrodzenia placu zabaw dla 

żłobka znajduje się zapis: „Plac zabaw dla dzieci żłobka o powierzchni 140m2 będzie wygrodzony 

ogrodzeniem w kolorze jasno szarym o wysokości 1,1m wykonanym z paneli ogrodzeniowych z drutu o gr. 

5mm i szerokości oczka 5cm montowanych na słupkach systemowych o wym. 4x6cm . Góra panelu musi 

być gładko zakończona, bez ostrych krawędzi. Słupki montowane do stóp betonowych za pośrednictwem 

systemowych stóp montażowych." 

W związku z powyższym, proszę o wyjaśnienie: 

- jakie panele ogrodzeniowe należy zastosować 2D czy 3D? 

- jak należy rozumieć zapis: „Słupki montowane do stóp betonowych za pośrednictwem 

systemowych stóp montażowych" ? 

- czy furtka ma być z samozamykaczem? 

-jakiego koloru ma być ogrodzenie, jaki RAL, czy może być standardowy RAL7016? 

- co oznacza zapis - „Góra panelu musi być gładko zakończona, bez ostrych krawędzi." 
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- czy ma być wspawana blacha osłonowa czy wystarczy zamontować panel odwrotnie, 

czyli ostre końce przy ziemi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

- należy zastosować panele ogrodzeniowe 2D. 

- na pytanie: - jak należy rozumieć zapis: „Słupki montowane do stóp betonowych za pośrednictwem 

systemowych stóp montażowych?” – Zamawiający wyjaśnia, że w systemach ogrodzeniowych dostępne są 

gotowe betonowe fundamenty montażowe. Dopuszcza się wykonanie fundamentów pod słupki, wylewane 

na miejscu. 

- należy zastosować furtkę z samozamykaczem. 

- ogrodzenie ma być w kolorze RAL 7035. 

- na pytanie, co oznacza zapis „Góra panelu musi być gładko zakończona, bez ostrych krawędzi.”  Czy ma być 

wspawana blacha osłonowa czy wystarczy zamontować panel odwrotnie, czyli ostre końce przy ziemi? – 

Zamawiający wyjaśnia, że góra panelu ogrodzeniowego musi być gładko zakończona, bez ostrych krawędzi, 

które mogłoby spowodować skaleczenie się i być niebezpieczne dla dzieci. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie poliwęglanu komorowego na wykonanie zadaszenia pergoli? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania poliwęglanu komorowego na wykonanie zadaszenia pergoli. 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ: 

Zapis: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 22 listopada 2024 r. 

 

Zastępuje się zapisem: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 2 i 3 SWZ: 

Zapis: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24 października 2024 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert następuje w dniu 24 października 2024 r. o godz. 12:00. 

 

Zastępuje się zapisem: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 31 października 2024 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert następuje w dniu 31 października 2024 r. o godz. 12:00. 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 9 października 2024 r. nr 2024/BZP 00538395/01, 

tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 21 października 2024 r. nr 2024/BZP 

00555656/01. 

WÓJT GMINY PURDA 

    TERESA CHROSTOWSKA 
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